公职（公司）律师申请表

申请人
申请执业证类别
单位名称
受理申请机关
受理申请日期

山东省司法厅制

 (
申请书
（受理单位）：
申请人符合《中华人民共和国律师法》和中办发
[2016]30
号《关于推行法律顾问制度和公职律师公司律师制度的意见》规定的公职
/
公司律师申请条件，自愿申请为（单位）公职
/
公司律师，并且已经（单位）同意。现将申请材料报送你处，请审查并予办理执业手续。
申请人郑重声明：本人没有《中华人民共和国律师法》第七条所列情形，所提交的申请材料全部真实、合法，如有虚假，由申请人承担因此产生的一切法律后果。
申请人（签名）：
年

月

日
)

	申请人情况登记表

	姓名

	性别

	出生日期

	照片

	民族

	党派

	户籍所在地

	身份证
号码

	联系电话

	居所地址

	接
受
专
业
教
育
情
况

	学历
	毕业院校及专业
	起止时间
	毕业证书编号

	学位名称
	授予单位
	授予时间
	学位证书编号

	非法学学历人员何时何地受过何种法律专业培训
	证书名称及编号

	国（境）外学习情况（时间、学校、专业）
	证书名称及编号

	掌握何种外语及水平

	工
作
简
历
	起止时间
	单位
	职务
	证明人

	申请事项审核表

	申请执业证书类别

	资格证书类别、编号

	工作单位

	职务

	人事档案现存何处

	编制是否
在本单位

	申请公职（公司）律师单位
情况
	单位名称

	联系人姓名

	联系人
职务

	联系电话

	地址

	受理申请机关初审意见：

（盖章）
年    月    日

	省司法厅审核意见：

（盖章）
年    月    日

	执业证种类及编号：

	备注：

2